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Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

PCZ/ZP/245/2023 
Dotyczy: „Dostawy aparatów do znieczulania ogólnego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3331/3/2023 
 
 

Odpowiedzi na pytania  
oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 135. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1710) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania oraz informuje o modyfikacji postanowień 
dotyczących ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „Dostawa aparatów do znieczulania 
ogólnego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  
     
 

Pytanie 1. Pkt 31 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania wyposażony w trzy gniazda zasilające ? Taka 
ilość gniazd jest wystarczająca aby podłączyć do aparatu znieczulającego wszystkie wymagane urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu 
medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w pkt. 31 otrzymują następujące brzmienie: 

31. Aparat wyposażony w gniazda zasilające min. 3 Tak, podać 

  
 
 

Pytanie 2. Pkt 32 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z precyzyjnymi elektronicznymi 
przepływomierzami dla tlenu, podtlenku azotu i powietrza ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu 
medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w pkt. 32 otrzymują następujące brzmienie: 

32. 
Precyzyjne rotametryczne lub elektroniczne 
przepływomierze dla tlenu, podtlenku azotu i 
powietrza 

Tak, podać 
  

 
 

Pytanie 3. Pkt 101 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z kardiomonitorem na wysięgniku który jest 
zamontowany na specjalnej szynie ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu 
medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w pkt. 101 otrzymują następujące brzmienie: 

101. 
Montaż kardiomonitora wyłącznie na wysięgniku w 
stacji ładowania lub na specjalnej szynie  

Tak, podać 
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Pytanie 4. Pkt 104 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania wyposażony w 2 pojemne szuflady na 

akcesoria i blat do pisania ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu 
medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w pkt. 104 otrzymują następujące brzmienie: 

104. 
Aparat wyposażony w min. 2 szuflady na 
akcesoria oraz blat roboczy do pisania. 

Tak 
  

 
 

Pytanie 5. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy drugiego aparatu do znieczulania do 60 dni od dnia 
podpisania umowy ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 6. Pkt 37 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia parownika w komplecie z aparatem do znieczulania ? 
Wykorzystanie posiadanych przez Zamawiającego parowników pozwoli znacząco obniżyć koszt aparatu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający w Formularzu cenowym oraz parametrach technicznych 
sprzętu medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w pkt. 37 wykreśla „Parownik do Sevofluoranu typ QF” i zostawia puste 
miejsce. 
 

Pytanie 7. Pkt 67/68 – Czy Zamawiający ma świadomość że aparat do znieczulania bez modułu AG/CO2 jest urządzeniem 
niekompletnym ? Czy w związku z tym Zamawiający będzie chciał wykorzystać posiadane monitory AG/CO2 ? Jeśli 
tak to prosimy o informację czy te monitory anestetyczne są odrębnymi jednostkami pomiarowymi i czy mogą być 
zamontowane na każdym aparacie do znieczulania ? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dysponuje monitorami AG/CO2 typu VAMOS oraz Datex Ohmeda Ultima i żąda aby 
oferowane aparaty były z nimi kompatybilne.  
 

 
 

Na podstawie art. 137 ust. 1 i art. 137 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający modyfikuje postanowienia 
ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przedłużając termin: 
- składania ofert: 07.06.2023 r. godz. 10:00; 
- otwarcia ofert:  07.06.2023 r. godz. 10:30; 
- termin związania ofertą: 04.09.2023 r. 
 

Zamawiający zwraca się z prośbą aby w przypadku dopuszczenia parametrów/postanowień innych niż opisane w SWZ, Wykonawca 
zaznaczył, iż parametry/postanowienia zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem się na datę 
oraz numer udzielonych odpowiedzi. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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